
 
 
  

 DiBio 
                         DIPARTIMENTO DI BIOLOGIA 
 
 

 

 

Direttore del Dipartimento: prof. Luigi Bubacco 
Responsabile del procedimento amministrativo: dott. Simone Canesso tel.049.8276176 e-mail simone.canesso@unipd.it 
Riferimento da contattare: tel.049.827-6175/6246 e-mail missioni.contratti.biologia@unipd.it 
 

 

Decreto Rep.  Prot. n. 
Anno  Tit.  Cl.  Fasc.  All. n. 

 

          selezione 89-2025 
 

OGGETTO: Approvazione atti della selezione per il conferimento di n.2. borse per lo svolgimento 
di attività di ricerca presso il Dipartimento di Biologia – Vincitrici Billato Ilaria e 
Potente Sara 

IL DIRETTORE  
-Premesso che il conferimento di borse per lo svolgimento di attività di ricerca è disciplinato dall’art. 
73 del “Regolamento di Ateneo per l’amministrazione, la finanza e la contabilità” e dal “Regolamento 
delle borse per lo svolgimento di attività di ricerca”, 
- Visto il bando di selezione per il conferimento di n.1 borsa per lo svolgimento di attività di ricerca, 
emesso dal Direttore del Dipartimento di Biologia con Rep. 550/2025 prot. 8239 del 26/09/2025 per 
una ricerca dal titolo “Sviluppo e applicazione di metodi statistici e bioinformatici per l’analisi di dati 
genomici e trascrittomici in campioni tumorali, sia di tessuto intero sia a livello di singola cellula” 
Responsabile scientifica prof.ssa Chiara Romualdi; 

- Visto il provvedimento del Direttore del Dipartimento di Biologia con il quale è stata nominata la 
Commissione giudicatrice della suddetta selezione; 

- Preso atto degli atti prodotti dalla Commissione giudicatrice; 
 

DECRETA 

 

- Art 1.di approvare gli atti relativi alla suddetta selezione dai quali risulta la seguente graduatoria 

generale di merito: 

- Dott.ssa Ilaria Billato                   - punti 74/100 

- Dott.ssa Sara Potente                 - punti 73/100 

- Art 2.dagli atti risultano vincitrici Billato Ilaria e Potente Sara 
Per le modalità di utilizzo della graduatoria si rimanda al Regolamento delle borse per lo svolgimento 
di attività di ricerca. 

 

Padova, 

 
                                                                                                       Il Direttore 
                                                                                               Prof. Luigi Bubacco 
                                                                                             firmato digitalmente ai sensi del d.lgs. 82/2005 
 

mailto:simone.canesso@unipd.it

		2025-10-06T15:03:21+0200
	BUBACCO LUIGI




